隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱 　関係
隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱 　関係

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日
隠岐の島町共同募金委員会
会長　　吉田　義隆　　様
団体名
代表者氏名
安心づくり助成　実績報告書
標記助成金について、下記のとおり事業を実施したので、本助成金交付要領第11条の規定に基づき、その実績を報告します。
記
１．実施事業名
２．助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	対 象 経 費
	助 成 金
交付済額
④
	交付確定額
⑤
（③と④を比較して少ない方の額）

	総 支出額
①
	本助成金以外の収入
②
	差　引　額
③（①-②）

３．添付資料
(1) 実施概要書　　別紙３
(2) 収支決算書　　別紙４
(3) 事業に関する資料・写真　　別紙５
(4) その他、参考資料
　※領収書の添付は不要ですが、当該団体等においては適切に管理してください。
（様式第５号 ＞ 別紙３）
【実施概要】
	実施活動名

	実施年月日

	主な実施場所

	延べ参加者数
	名

	実施内容
	（「いつ・誰と・誰が・どのようなことをしたか」などの具体的内容）

	実施して良かった点や見つかった課題点・展望 等

	ありがとう
メッセージ
	※事業の内容と助成金の活用状況について、共同募金寄付者へ100字程度で御礼
　メッセージをお書きください。

	自己評価
（該当する項目に○をしてください。）

	目標以上の成果

	目標どおりの成果

	目標どおりの成果を得られなかった（下記に理由を記載）

※【実施概要】は、別紙でも可能です。

（様式第５号 ＞ 別紙４）
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額
	備　考

	(1)助成額

	本助成金

	(2)自己資金(会費・寄付金等)

	(3)参加費

	(4)その他

	合　　計

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額
	うち助成対象経費
	内　訳（積算根拠）

	(1)報償費
(2)旅費
(3)需用費
①消　耗　品
②材　料　代
③印　刷　代
④食　糧　代
⑤光 熱 水 費
(4)役務費
①通信運搬費
②手　数　料
③損害保険料
(5)委託料及び工事請負費
(6)使用料及び賃借料
(7)備品・物品等購入費
(8)その他の経費
　※対象外経費

	――――

	合　　計

※「領収書」や「レシート」等の書類は不要です。
※(7) 備品購入費・・・単価にかかわらず、活動に主要な役割を果たす資機材等の物品を購入する場合に記載してください。

（様式第５号 ＞ 別紙５）
※ 当日の様子（写真やチラシ）等、状況のわかるものを貼付してください。
※ 写真等は、本会広報等で使用させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。
	【写真は、ここに貼り付けてください。別紙でも構いません。】